遗 失 声 明
互助县西山乡杨徐村4社郭守德的庄廓证【互
西集建（99）字第A-142号遗失，特此声明

遗 失 声 明
朱广玺的青海大学中西医临床医学毕业证书:
107431200705101554 遗 失，特此声明。

遗 失 声 明
囊 谦 县 吉 尼 赛 乡 中 心 卫 生 院 ( 信 用 代 码
1263272531084820X8)的法人证副本遗失，特此声明。

遗 失 声 明
循化县飞驰物流有限公司的公章
6321281008720遗失，特此声明

遗 失 声 明
郝春莲的西宁市百韵华居小区公租房合同遗
失，合同编号GZF16--05902：声明作废。

遗 失 声 明
曲麻莱健民大药房的食品经营许可证副本
JY16327260005659 遗 失 ，特 此 声 明 。

遗 失 声 明
贵德慧源生态养殖专业合作社的财务专用章
网号：6325231009623 遗失，特此声明。

遗 失 声 明
青海渐金矿业有限公司的法人
章（胡智雄 印）遗失，特此声明。

遗 失 声 明
西宁佩玖商贸有限公司第二分公司的税控
盘(编号:497005949975)遗失，特此声明。

遗 失 声 明
互助县西山乡杨徐村8社徐有洲的庄廓证【互
西集建（99）字第A-279号】遗失，特此声明

遗 失 声 明
青海聚盈建筑工程有限公司法人章焦长发
印网号 6301010110026 遗失，特此声明

遗 失 声 明
李福元位于大通县桥头镇煤苑路16号1号
楼 3 单元 341 室门牌证遗失，特此声明

遗 失 声 明
青海省共和县恰卜恰镇沙珠玉乡珠玉村3号2-
33号都延庭一家6人户口本遗失，特此声明。

遗 失 声 明
屠卫东的青海省康宁监狱警官
证:6308537遗失，特此声明。

遗 失 声 明
西宁圆诺通供应链有限公司信用代码:91630121MAB-
JD9UW2J 营 业 执 照 正 本 遗 失 ，特 此 声 明

遗 失 声 明
中瑞诚会计师事务所(特殊普通合伙)青海
分所公章6301012261117遗失，特此声明

遗 失 声 明
西宁市城中区美佳烧烤店营业执照正副本
遗失，注册号630103620025332特此声明。

遗 失 声 明
曲麻莱县凝香面馆信用代码:92632726MA75PAUT64
营 业 执 照 正 本 遗 失 ， 特 此 声 明

遗 失 声 明
代成仓的出生医学证明，编号:
G630004300遗失，特此声明。

遗 失 声 明
代成玉的出生医学证明，编号:
C630021857 遗失，特此声明。

遗 失 声 明
大通塔尔回味小吃店的食品经营许可证副
本，号:JY26301210029183遗失，特此声明。

遗 失 声 明
马婉婷的出生医学证明，出生证编
号O630227319 遗失，特此声明

遗 失 声 明
青海方盛磨料磨具有限公司公章:6301210008730、
财 务 章 6301210001484 遗 失 ，特 此 声 明 。

遗 失 声 明
门源边立龙的出生医学证明(编
号:K630059036)遗失，特此声明。

遗 失 声 明
互助县西山乡邵代家村8社靳有生的庄廓证
【互西集建（99）字第I-17号遗失，特此声明

遗 失 声 明
互助土族自治县丹麻镇索卜沟村股份经济合作
社公章网号 6321261015943 遗失，特此声明

遗 失 声 明
青海奋尚物业管理有限公司的前法人章
（乔国屏6301012209583）遗失，特此声明

遗 失 声 明
青海宁韬商贸有限公司的合同专用章，
号:6301012423082 遗失，特此声明。

遗 失 声 明
马伊诺的出生医学证明(编号:
R630608476)遗失，特此声明。

体育新闻
2023年7月18日 星期二

编报室主办
责编 / 纳杰 校对 / 潇潇

新闻热线
8244111

广告热线
8230542

15A

中国福利彩票
七乐彩全国开奖公告

第2023081期

中奖号码
基本号码

05 09 11 13 15 19 29
特别号码

08

奖等
一等奖
二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖
七等奖

全国中奖注数
4
8

221
489
5136
8806
52937

青海省中奖注数
0
0
0
1
12
23
135

每注奖金（元）
174558
12468
902
200
50
10
5

全国本期销售总额：3479230元
青海本省投注额：10936元

开奖号码

08

44

11

47

18

52

21

54

25

59

30

67

32

71

35

72

38

74

41

80

本期全国销售额：113389650元
本期本省销售额：429458元

中国福利彩票
“快乐8”游戏开奖号码

第2023188期

中奖号码:2 8 0

青海省销售总额：1422592元
开奖日期：2023年7月17日

3D兑奖当期有效。中奖者应当自开奖之日60个自然日内，持中奖彩票到指
定的地点兑奖。逾期未兑奖视为弃奖，弃奖奖金纳入彩票公益金。

中国福利彩票3D青海省开奖公告
第2023188期

拿到第24座大满贯奖杯有多难？小威
最有发言权。直至退役，强悍的塞蕾娜·威廉
姆斯也没能实现这一壮举。如今，德约科维
奇也遇到了这个难题。阻挡德约科维奇的，
是比他年轻16岁的阿尔卡拉斯，和由这个小
伙子掀起的青春风暴。阿尔卡拉斯用不懈
地奔跑和不可思议的救球，战胜了德约科维
奇一切的智慧和经验。

本届温网决赛前，德约科维奇曾经笑称，
“36岁是新的26岁。”但决赛来到第四盘，德约
科维奇需要不时做做下蹲动作，以对大腿肌肉
进行拉伸。形成对比的是阿尔卡拉斯继续用
不懈地跑动，覆盖住全场；用几乎不可能完成
的动作，去挽救一个个致胜分。阿尔卡拉斯要
用16岁的年龄差，对抗德约科维奇的经验，拖
垮23冠王的意志。

时钟走过了4个小时，“一老一小”进入
了决胜盘，胜利天平悄然向阿尔卡拉斯倾
斜。德约凌空击球失误错失破发点，也失去
了最后的机会。阿尔卡拉斯完成破发后，不
断扩大着优势。来到发球胜赛局，阿尔卡拉
斯毫不手软，用强势发球带出冠军点。6∶4，
20岁的阿尔卡拉斯锁定职业生涯第一座温
网冠军奖杯，也是他的大满贯第二冠。

不得不说，2023温网决赛，汇聚了两个
值得骄傲的人。德约科维奇虽然没能兑现
第35场温网连胜，没能取得温网五连冠的
成就，但他在本赛季澳网和法网连续捧杯，
已经足以傲视群雄。另一边的阿尔卡拉斯，
作为终结德约科维奇伟大之路的人，也是当
今男子网坛当之无愧的世界第一。德约科
维奇用实力证明，36岁还是他的26岁；而阿

尔卡拉斯也用成绩证明，20 岁的他就是世
界第一该有的样子。所以，属于两个人的网
球之路都还长，属于网球迷的幸福时光还有
很久。 本报综合消息

中国女排亚军不易中国女排亚军不易
决赛中，中国女排的首发阵容依然没

有变化，土耳其队也有所准备，一上来就
通过巴尔加斯和卡拉库尔特展开一波波
狂轰滥炸。中国队则与对手耐心周旋，局
中阶段一度逼出了土耳其女排的慌乱。
仲慧和郑益昕的登场，在带来冲击的同
时，没能减少发球方面的失误，中国队以
22∶25先丢一局。第二局中国女排找回节
奏也找回自信，以25∶22扳平局分。双方
在发球端的比拼贯穿了整场比赛，谁在发
球上冲出来，谁就占据主动。

第三、第四局土耳其女排用发球冲破
了中国女排的绵密防守。而受到体能的
影响，中国女排在比赛中逐渐落于下风，
以 19∶25 和 16∶25 连丢两局，以亚军的成
绩结束了本届世界女排联赛的征途，这已

经是中国队征战世界联赛的最佳战绩。
世界强队成为世界强队成为““陪练陪练””

2023世界女排联赛，中国女排就是希望
通过与世界强队交锋，来磨合一套主力阵
容。总决赛阶段，中国女排的同一套阵容，
却打出不一样的精气神。队伍通过对关键
球员进行有针对性的部署，激活了全队。

集体力量是一个神奇的字眼，它在很
大程度上代表了外界的期待。蔡斌表示，
他希望队员们能够敢打敢拼，去争取每一
分球和每一场比赛。虽然在比赛过程当
中也可能会有起伏，也可能会有个别球没
打好，但他希望队员们能够往前看，拿出
自信，把平时训练的技战术能力展现出
来，和对方真刀真枪地去拼。

在另一方面，蔡斌磨合阵容的尝试，
也收到了一定的效果。中国女排几乎场
场“开卷考试”，对手无需猜测，就可以对
李盈莹、袁心玥、王梦洁、刁琳宇等中国队
首发主力做针对性盯防。但中国队球员
异常争气，李盈莹在历练中成长，目标直
指联赛最佳主攻；袁心玥成为最佳副攻的

热门，王梦洁和刁琳宇也打出了最佳自由
人和最佳二传的气势。中国女排的世界
排名也在连续击败巴西和波兰后，回到世
界第三的位置，可以说在硬仗中得到了最
好的成长。

用好成绩回应质疑用好成绩回应质疑
令人惊喜的是，中国女排这套主力阵

容，不仅经受住了巴西和美国等传统强队
的考验，也用好成绩回应了外界的质疑。

此前王云蕗和王媛媛在攻防中的表
现就曾饱受质疑。王云蕗面对网络暴力，
一度被迫报警。好在王云蕗还是凭借自
身的努力扭转了负面评价。通过分站赛
后程和总决赛的表现，王云蕗一方面稳定
住一传和防守，另一方面提升了进攻成功
率。与波兰队的比赛中，王云蕗 16 扣 11
中4次被撑起只有1次失误，扣球命中率
62.5%，超过李盈莹的扣球命中率41.67%。

王媛媛的网前快攻也在与波兰队的比
赛中爆发，成为本届联赛球队最大的亮点
之一。两人都为中国女排首次闯入世界女
排联赛决赛立下奇功。 本报综合消息

中国女排用好成绩回应质疑
北京时间7月17日早晨，2023世界女排联赛在美国阿灵顿结束，

中国女排在决赛中以1∶3不敌土耳其队，无缘首次获得该赛事冠军，但
亚军仍然创造了中国队在世界女排联赛中的历史最佳战绩。从分站赛
到总决赛，中国女排坚持用一套阵容打到底，用好成绩回应了外界的质
疑，也实现了与世界强队交锋磨练阵容的赛前部署。

北京时间7月17日早，美职联公布了梅西加盟
后迈阿密国际的赛程表，梅西将于北京时间7月22
日8时在迈阿密国际对阵蓝十字的北美联赛杯中迎
来首秀。北美联赛杯每年举办一次，赛程为一个月，
参赛的球队为美职联、墨西哥甲级联赛球队。最终，
这项赛事的前三名可以获得中北美冠军杯的参赛资
格，冠军直接晋级中北美冠军杯的16强。

7月17日，梅西和老队友布斯克茨一起亮相迈
阿密国际为他们举办的见面仪式，尽管持续的雷暴，
让梅西亮相仪式的时间有所推迟，流程也压缩了不
少，但对于冒雨前来见证球王驾临的迈阿密球迷而
言，着实不虚此行。

梅西表示：“从我们抵达的那一刻起，就感受到
了这里的壮观，迫不及待地想开始训练和比赛。我
带着对胜利的渴望来到这里，帮助俱乐部继续成
长。” 本报综合消息

温网迎来年轻王者温网迎来年轻王者

梅西迈阿密首秀时间确定梅西迈阿密首秀时间确定